DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DE
INDÚSTRIA ALIMENTÍCIA PRODUTORA DE SANDUÍCHES VEGANOS CONGELADOS
de autoria de AURORA BRITTO DE ANDRADE, HEVELYNN FRANCO MARTINS,
FERNANDA ANTONIA DE SOUZA OLIVEIRA, foi publicado nos E-book VI JOIN referente
ao ISBN 978-65-86901-04-7 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27178

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27178